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Moi iskot, diskot, liskot ja niiden siskot! 
 
Olet lähdössä isoskoulutusleirille mukaan. Tässä leirikirjeessä on infoa leiriin  
liittyen. Lukaise se huolellisesti läpi ja näytä sitä myös huoltajallesi. 
 
Leiri on siis 5.-7.1.2018 Korpirauhassa ja se on maksuton koulutusleiri.  
Bussi lähtee kirkon parkkikselta klo 15 perjantaina 5.1. Ole paikalla viimeistään  
klo 14.45. Jos koulusi on jo alkanut ja tarvitset poissaolotodistusta, jotta ehdit bussiin, 
niin otapa yhteyttä Kaijaan. Palaamme kirkolle sunnuntaina 7.1. noin klo 12.30. 
 
Leirin ensisijainen tarkoitus on kouluttautuminen isosen tehtäviin. Toki aikaa on myös hauskanpidolle 
ja höpönlöpölle. Jos kuitenkin ajattelit lähteä leirille valvomaan yöt ja pelkästään pitämään hauskaa, 
niin älä lähde. Hölmöilemällä leirillä heikennät huomattavasti mahdollisuuksiasi päästä isosen 
hommiin tulevana kesänä. 
 
Mikäli sairastut, tai sinulle tulee joku muu ylitsepääsemätön este, etkä pääse lähtemään leirille, niin 
ilmoita siitä heti Kaijalle. 
 
Pakkaa mukaan ainakin seuraavat jutut: 

Aluslakana, pussilakana sekä tyynyliina, tai vaihtoehtoisesti makuupussi, aluslakana ja tyynyliina 

Peseytymisvälineet. Muista pyyhe ja hammasharja. 

Henkilökohtaiset lääkkeesi. Seurakunnalta löytyy lääkkeitä ensiaputarkoitukseen, mutta jos epäilet 
tarvitsevasi esim. särkylääkettä viikonlopun aikana, pakkaa sitä itsellesi mukaan. 

Ulkoiluun sopivat vaatteet ja hyvät kengät sekä sään ja sateen kestävät varusteet. Menemme 
pihalle, tulee taivaalta sitten vettä, räntää, kissoja, koiria tai muita pikkuelämiä. 

Kelakortti tapaturmien varalle 

Oma Raamattusi 

Korpirauhassa on kiska, jota varten voit ottaa käteistä rahaa. Halvempaa on kuitenkin ostaa 
leirimässyt valmiiksi ja pakata ne mukaan. 

Älä ota mukaan: 

 Känkkäränkkää tai kiukkua 

 Energiajuomia 

 Päihteitä, mukaan lukien kaikki tupakkatuotteet, myös nuuska. Kuten varmasti tiedät, 
toimintamme on päihteetöntä. Isostoimintaan osallistuvan on sitouduttava tupakoimattomuuteen. 

 
Leirisääntömme pätevät myös tällä leirillä. Jos ne ovat päässeet unohtumaan, niin käy kertaamassa 
nettisivuiltamme. Jos leiriläinen ei noudata sääntöjä, niin hänet voidaan lähettää kotiin huoltajan 
kustannuksella. 
 

Terveisin ohjaajaporukka: Kaija, Kari, Konsta, Salla, Elisa sekä Valtteri. 
 

 
Jos on kysyttävää, Kaija auttaa: 050 3801314, kaija.l.aalto@evl.fi 
Kun hukkaat tämän paperin, löydät sen myös tutusta osoitteesta: 


